העומדים לרשותנו, לבחור את הדרך והאמצעים המתאימים, לתכנן ולהשתמש נכון במשאבים.

המפגש הנוכחי יעסוק באסטרטגיות שונות למיצוי זכויות.

חומר רקע / המלצות לקריאה נוספת:
חסמים ואסטרטגיות למיצוי זכויות: נקודת המבט

של מקבלי קצבאות הביטוח הלאומי - גיליון 113

- תמוז תשפ"א, יוני 2021: מיצוי זכויות ומערכת

הביטחון הסוציאלי בישראל | ביטוח לאומי

)btl.gov.il(

עזרים לשימוש ביחידה זו:
גולה לכל זוג, שיפודים עבים, צעיף, פלסטלינה,

דפים, מסכה, גומיות משרדיות ועוד.

מטרות המפגש:
ידע והמשגה: אסטרטגיות שונות למיצוי זכויות. 1

מיומנויות: חשיבה על אסטרטגיות והתנסות . 2